CENTRO EDUCACIONAL TRÊS MARIAS

ESCOLA DE ENSINO SUPERIOR DO AGRESTE PARAIBANO - EESAP

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO PARA O

EDITAL Nº 10/2022

V JORNADA ACADÊMICA INTEGRADA – JAI

A Diretoria Acadêmica, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

1. Prorrogar até o dia 19 de setembro de 2022 o prazo para

submissão dos trabalhos da V Jornada Acadêmica – JAI.

2. Alterar o Cronograma de Atividades e Prazos constante no

anexo I do referido Edital, conforme apresentado abaixo:

DATA                             ATIVIDADE

10/08/2022 Edital de Lançamento da V JAI

12/09/2022 à 23/09/2022 Prazo para Submissão dos Trabalhos

26/09/2022 à 05/10/2022 Análise dos Trabalhos Submetidos

07/10/2022 Resultado da Aprovação dos Trabalhos

10/10/2022 Divulgação das salas de apresentação de acordo com
a modalidade dos Trabalhos Aprovados

17 e 18/10/2022 Apresentação dos Trabalhos

31/10/2022 à 11/11/2022 Avaliação dos Trabalhos

17/11/2022 Divulgação dos Trabalhos Premiados

        João Pessoa, 15 de setembro de 2022.

EMÍLIA FERNANDES PIMENTA
Direção Acadêmica

Presidente do Conselho de Ensino e
Extensão – CEE